A'ntifmti Mare

Insalata di Mare

Bocconcini di Pesce alla Messinese
Salmone Affumicato

Tartare di Tonno

Carpaccio di Pesce

Rana Pescatrice alla Catalana
Ostriche

Bottarga di Muggine

Burrida

Anemoni di Mare (Orziadas)
Zuppa di cozze e arselle

Cozze e Arselle alla Marinara

Misto mare del giorno

Misto mare del giorno completo
(min. due porzioni) a porzione

Crudo di Pesce

Gambero crudo con Foie gras d’anatra
Scampo crudo

A'nti}) Asti Terra

Prosciutto Sardo
Prosciutto Melone
Misto terra del pastore

a porzione

€11.00
€12.00
€11.00
€12.00
€12.00
€12.00
€ 14.00
€12.00
€ 10.00
€12.00
€ 10.00
€ 10.00
€ 15.00

€22.00
€ 15.00
€ 15.00
€ 7.00

€11.00
€ 10.00
€ 10.00



Primi Mare

Risotto alla Pescatora (minimo due porzioni) a porzione € 11.00

Cocciula e Fregula minimo due porzioni)
Spaghetti alle Arselle

Spaghetti dello Chef

Spaghetti frutti di Mare
Spaghetti alla bottarga

Pennette S. Margherita

Pennette al Salmone

Primi Terra

Malloreddus alla Campidanese
Pappardelle alla Vernaccia
Ravioli alla Casareccia

a porzione € ]1 00

€11.00
€11.00
€11.00
€11.00
€11.00
€11.00

€ 10.00
€ 10.00
€ 10.00



Secondi Pesce

Grigliata mista alla brace all'etio € 4.00
Spigole o Orate Arrosto all'eo € 4.00
Spigole o Orate alla Vernaccia all'eto € 4.50
Spigole o Orate alla Greca all'eto € 4.00
Saraghi Arrosto al’eito € 4.00)
Triglie Arrosto al'eto € 4.00
Pagelli Arrosto all'etio € 4.00
Trancio del giorno Arrosto €12.00
Trancio del giorno pomodori e patate €15.00
Calamari Arrosto € 14.00
Seppie Arrosto €12.00
Gamberoni alla griglia~ € 18.00
Anguille €12.00
Capponi pomodori e patate all’eto € 4.50
S. Pietro pomodori e patate all'eito €  4.50
Scampi Arrosto all’eto € 7.00
Aragostelle Arrosto- €14.00
Fritto misto del giorno~ €13.00
Fritto di Calamari- €11.00
Aragosta alla Sarda al Kg € 120.00
Aragosta Arrosto al kg € 120.00
Astice alla Sarda o alla Catalana a kg € 60.00

Astice Blu alla Sarda o alla Catalana al kg €100.00
Granseola alla Sarda o alla Catalana alke € 50.00

* Prodotto Congelato



Secondir Carne

Gran Premio (costata di cavallo)
Costate di Manzo
Entrecote

Braciole di Maiale
Salsiccia Arrosto

Filetto di Manzo ai ferri
Filetto al pepe verde
Filetto al Cannonau

€ 13.00
€ 13.00
€ 13.00
€ 10.00
€ 10.00
€15.00
€ 16.00
€ 16.00

Grigliata mista dl Carne (min. due porzioni) a porzione €15.00

Fiorentina

all’etto € 4 50



Contorni

Verdure di Stagione
Verdure Grigliate
Insalata mista
Insalata di pomodori
Patate Fritte™
Patate Arrosto
Verdure lesse

* Prodotto Congelato

Farma/ggi

Pecorino Sardo
Pecorino Sardo Arrosto

Frutta

Frutta di Stagione
Macedonia
Fragole al Limone

M M

M M

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

8.00
8.00

5.00
5.00
5.00



Dessert della Casa

Dolci Sardi
Tiramisu

Crem caramel
Sebadas

Torte della Casa
Panna Cotta
Crem brulee
Dessert al piatto

My ay M My

7.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
7.00



