# Antipasti Mare

Insalata di Mare	€ 11.00
Bocconcini di Pesce alla Messinese	<i>€ 12.00</i>
Salmone Affumicato	€ 11.00
Tartare di Tonno	€ 12.00
Carpaccio di Pesce	€ 12.00
Rana Pescatrice alla Catalana	<i>€ 12.00</i>
Ostriche	€ 14.00
Bottarga di Muggine	<i>€ 12.00</i>
Burrida	<i>€ 10.00</i>
Anemoni di Mare (Orziadas)	<i>€ 12.00</i>
Zuppa di cozze e arselle	<i>€ 10.00</i>
Cozze e Arselle alla Marinara	<i>€ 10.00</i>
Misto mare del giorno	<i>€ 18.00</i>
Misto mare del giorno completo (min. due porzioni) a porzione	€ 22.00
Crudo di Pesce a porzione	<i>€ 18.00</i>
Gambero crudo con Foie gras d'anatra	<i>€ 18.00</i>
•	<i>€</i> 7.00
Antipasti Terra	
Prosciutto Sardo	€ 11.00
Prosciutto Melone	€ 10.00
Misto terra del pastore	<i>€ 10.00</i>

### Primi Mare

Risotto alla Pescatora (minimo due porzioni)	a porzione € 11.00
Cocciula e Fregula (minimo due porzioni)	a porzione € 11.00
Spaghetti alle Arselle	€ 11.00
Spaghetti dello Chef	€ 11.00
Spaghetti frutti di Mare	€ 11.00
Spaghetti alla bottarga	€ 11.00
Pennette S. Margherita	€ 11.00
Pennette al Salmone	€ 11.00

### Primi Terra

Malloreddus alla Campidanese	€ 10.00
Pappardelle alla Vernaccia	€ 10.00
Ravioli alla Casareccia	€ 10.00

## Secondi Pesce

Grigliata mista alla brace	all'etto € 4.00
Spigole o Orate Arrosto	all'etto € 4.00
Spigole o Orate alla Vernaccia	all'etto € 4.50
Spigole o Orate alla Greca	all'etto € 4.00
Saraghi Arrosto	all'etto $ otin 4.00$
Triglie Arrosto	all'etto € 4.00
Pagelli Arrosto	all'etto € 4.00
Trancio del giorno Arrosto	€ 12.00
Trancio del giorno pomodori e patate	€ 15.00
Calamari Arrosto	€ 14.00
Seppie Arrosto	€ 12.00
Gamberoni alla griglia*	€ 18.00
Anguille	€ 12.00
Capponi pomodori e patate	all'etto € 4.50
S. Pietro pomodori e patate	all'etto € 4.50
Scampi Arrosto	all'etto € 7.00
Aragostelle Arrosto*	€ 14.00
Fritto misto del giorno*	€ 13.00
Fritto di Calamari*	€ 11.00
Aragosta alla Sarda	al Kg € 120.00
Aragosta Arrosto	al Kg € 120.00
Astice alla Sarda o alla Catalana	al Kg € 60.00
Astice Blu alla Sarda o alla Catalana	al kg €100.00
Granseola alla Sarda o alla Catalana	al kg $ otin 50.00$

## Secondi Carne

Gran Premio (costata di cavallo)	€ 13.00
Costate di Manzo	€ 13.00
Entrecote	€ 13.00
Braciole di Maiale	€ 10.00
Salsiccia Arrosto	€ 10.00
Filetto di Manzo ai ferri	<i>€ 15.00</i>
Filetto al pepe verde	€ 16.00
Filetto al Cannonau	€ 16.00
Grigliata mista di Carne (min. due porzioni)	a porzione € 15.00
Fiorentina	all'etto € 4.50

#### Contorni

Verdure di Stagione	€	5.00
Verdure Grigliate	€	5.00
Insalata mista	€	5.00
Insalata di pomodori	€	5.00
Patate Fritte*	€	5.00
Patate Arrosto	€	5.00
Verdure lesse	€	5.00

\* Prodotto Congelato

# Formaggi

Pecorino Sardo	$oldsymbol{\ell}$	8.00
Pecorino Sardo Arrosto	€	8.00

#### Frutta

Frutta di Stagione	<i>€</i> 5.00
Macedonia	€ 5.00
Fragole al Limone	€ 5.00

### Dessert della Casa

Dolci Sardi	€	7.00
Tiramisù	€	5.00
Crem caramel	€	5.00
Sebadas	€	5.00
Torte della Casa	€	5.00
Panna Cotta	€	5.00
Crèm brùlèe	€	5.00
Dessert al piatto	€	7.00